



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 259 231
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PORT TEKNIKK AS
Forretningsadresse: Årsvollveien 23
4312 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Håvarstein
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.02.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.09.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 6, 9 | 77 030 456 | 77 654 225 |
| Annen driftsinntekt | | 366 706 | 358 363 |
| Sum inntekter | | 77 397 162 | 78 012 588 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 40 218 659 | 41 028 114 |
| Lønnskostnad | 2 | 20 081 174 | 19 818 376 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 2 095 900 | 1 729 300 |
| Annen driftskostnad | 2 | 8 497 519 | 8 180 089 |
| Sum kostnader | | 70 893 252 | 70 755 880 |
| Driftsresultat | | 6 503 910 | 7 256 708 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 149 150 | 144 186 |
| Annen finansinntekt | | 39 771 | 303 416 |
| Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi | | 159 780 | |
| Sum finansinntekter | | 348 702 | 447 602 |
| Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig ver | | | 18 318 |
| Annen rentekostnad | | 6 384 | 2 748 |
| Annen finanskostnad | | 66 152 | 82 224 |
| Sum finanskostnader | | 72 536 | 103 290 |
| Netto finans | | 276 165 | 344 312 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 6 780 075 | 7 601 020 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 10 | 1 472 492 | 1 766 364 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 5 307 583 | 5 834 656 |
| Årsresultat | | 5 307 583 | 5 834 656 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 5 307 583 | 5 834 656 |
| Totalresultat | | 5 307 583 | 5 834 656 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Utbytte | | 6 000 000 | 6 000 000 |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | -692 417 | -165 344 |
| Sum overføringer og disponeringer | 5 | 5 307 583 | 5 834 656 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 10 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 3 | 6 026 342 | 6 530 327 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 3 | 166 787 | 177 822 |
| Sum varige driftsmidler | 3 | 6 193 129 | 6 708 149 |
| Sum anleggsmidler | 3 | 6 193 129 | 6 708 149 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 2 254 493 | 1 967 889 |
| Sum varer | | 2 254 493 | 1 967 889 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6 | 11 600 128 | 12 707 830 |
| Andre fordringer | | 2 | 1 |
| Sum fordringer | | 11 600 130 | 12 707 831 |
| Investeringer | | | |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter | 8 | 5 151 630 | 4 991 850 |
| Sum investeringer | | 5 151 630 | 4 991 850 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 7 | 12 125 856 | 10 141 146 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 12 125 856 | 10 141 146 |
| Sum omløpsmidler | | 31 132 109 | 29 808 715 |
| SUM EIENDELER | | 37 325 238 | 36 516 864 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 4 | 300 000 | 300 000 |
| Overkurs | | 4 000 | 4 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 304 000 | 304 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 13 964 865 | 14 657 281 |
| Sum opptjent egenkapital | | 13 964 865 | 14 657 281 |
| Sum egenkapital | 5 | 14 268 865 | 14 961 281 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 10 | 171 004 | 67 669 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 171 004 | 67 669 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 171 004 | 67 669 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 10 119 975 | 7 565 108 |
| Betalbar skatt | 10 | 1 369 157 | 1 584 608 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 3 299 077 | 3 900 218 |
| Utbytte | | 6 000 000 | 6 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 | 2 097 161 | 2 437 980 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 22 885 369 | 21 487 914 |
| Sum gjeld | | 23 056 373 | 21 555 583 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 37 325 238 | 36 516 864 |



Årsregnskap 2019

Port Teknikk AS
(org. nr. 982 259 231)

Penneo Dokumentnøkkel: 4LAC1-T5Y7A-XMK4X-5UOZZ-P1CEZ-YYG57



Port Teknikk AS

Organisasjonsnr.: 982 259 231

| RESULTATREGNSKAP | Note | 2019 | 2018 |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Salgsinntekt | 6, 9 | 77 030 456 | 77 654 225 |
| Annen driftsinntekt | | 366 706 | 358 363 |
| SUM DRIFTSINNEKTER | | <u>77 397 162</u> | <u>78 012 588</u> |
| Varekostnad | | 40 218 659 | 41 028 114 |
| Lønnskostnad | 2 | 20 081 174 | 19 818 376 |
| Ordinære avskrivninger | 3 | 2 095 900 | 1 729 300 |
| Annen driftskostnad | 2 | 8 497 519 | 8 180 089 |
| SUM DRIFTSKOSTNADER | | <u>70 893 252</u> | <u>70 755 880</u> |
| DRIFTSRESULTAT | | <u>6 503 910</u> | <u>7 256 708</u> |
| Renteinntekt | | 149 150 | 144 186 |
| Annen finansinntekt | | 39 771 | 303 416 |
| Verdiøkning av markedsbaserte omløpsmidler | | 159 780 | 0 |
| Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler | | 0 | 18 318 |
| Rentekostnad | | 6 384 | 2 748 |
| Annen finanskostnad | | 66 152 | 82 224 |
| RESULTAT AV FINANSPOSTER | | <u>276 165</u> | <u>344 312</u> |
| RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER | | <u>6 780 075</u> | <u>7 601 020</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 10 | 1 472 492 | 1 766 364 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | <u>5 307 583</u> | <u>5 834 656</u> |
| ÅRSRESULTAT | | <u>5 307 583</u> | <u>5 834 656</u> |
| Overføringer: til utbytte | | 6 000 000 | 6 000 000 |
| fra annen egenkapital | | 692 417 | 165 344 |
| SUM OVERFØRINGER | 5 | <u>5 307 583</u> | <u>5 834 656</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: 4LAC1-TSY7A-XMK4X-5UJ0ZZ-P1CEZ-YYG57



Port Teknikk AS

Organisasjonsnr.: 982 259 231

| BALANSE PR. 31.12 | Note | 2019 | 2018 |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| EIENDELER | | | |
| Maskiner og anlegg | 3 | 6 026 342 | 6 530 327 |
| Driftsløsøre og lignende | 3 | 166 787 | 177 822 |
| SUM VARIGE DRIFTSMIDLER | 3 | <u>6 193 129</u> | <u>6 708 149</u> |
| SUM ANLEGGSMIDLER | 3 | <u>6 193 129</u> | <u>6 708 149</u> |
| Varebeholdning | | 2 254 493 | 1 967 889 |
| SUM VARER OG ANNEN BEHOLDNING | | <u>2 254 493</u> | <u>1 967 889</u> |
| Kundefordringer | 6 | 11 600 128 | 12 707 830 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 | 1 |
| SUM FORDRINGER | | <u>11 600 130</u> | <u>12 707 831</u> |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter | 8 | 5 151 630 | 4 991 850 |
| SUM INVESTERINGER | | <u>5 151 630</u> | <u>4 991 850</u> |
| Bankinnskudd og kontanter | 7 | 12 125 856 | 10 141 146 |
| SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER | | <u>12 125 856</u> | <u>10 141 146</u> |
| SUM OMLØPSMIDLER | | <u>31 132 109</u> | <u>29 808 715</u> |
| SUM EIENDELER | | <u>37 325 238</u> | <u>36 516 864</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: 4LAC1-TS7A-XMK4X-5UOZZ-P1CEZ-YYG57



Port Teknikk AS

Organisasjonsnr.: 982 259 231

| BALANSE PR. 31.12 | Note | 2019 | 2018 |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Aksjekapital | 4 | 300 000 | 300 000 |
| Overkurs | | 4 000 | 4 000 |
| SUM INNSKUTT EGENKAPITAL | | <u>304 000</u> | <u>304 000</u> |
| Annen egenkapital | | 13 964 865 | 14 657 281 |
| SUM OPPTJENT EGENKAPITAL | | <u>13 964 865</u> | <u>14 657 281</u> |
| SUM EGENKAPITAL | 5 | <u>14 268 865</u> | <u>14 961 281</u> |
| Utsatt skatt | 10 | 171 004 | 67 669 |
| SUM AVSETNING FOR FORPLIKTELSER | | <u>171 004</u> | <u>67 669</u> |
| Leverandørgjeld | | 10 119 975 | 7 565 108 |
| Betalbar skatt | 10 | 1 369 157 | 1 584 608 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 3 299 077 | 3 900 218 |
| Utbytte | | 6 000 000 | 6 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 | 2 097 161 | 2 437 980 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | <u>22 885 369</u> | <u>21 487 914</u> |
| SUM GJELD | | <u>23 056 373</u> | <u>21 555 583</u> |
| SUM GJELD OG EGENKAPITAL | | <u>37 325 238</u> | <u>36 516 864</u> |

Sandnes, 27.02.2020
Styret i Port Teknikk AS

Rolf Martin Skjæveland
styremedlem

Terje Gabrielsen
styremedlem

Kristin Mikkelsen Håvarstein
styremedlem

Kjell Egil Ellingsen
styreleder

Steinar Håvarstein
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 4LAC1-TS7A-XMK4X-5UOZZ-P1CEZ-YYG57



Port Teknikk AS

Org. nr.: 982 259 231

Noter til regnskapet for 2019

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Anleggskontrakter

Prosjekter er medtatt etter løpende avregning. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende og det er tatt hensyn til usikkerhet ved beregning av forventet opptjent fortjeneste. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller, som reverseres eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømoppstilling brukes den indirekte metoden.



Port Teknikk AS

Org. nr.: 982 259 231

Noter til regnskapet for 2019

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

| Lønnskostnader | 2019 | 2018 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 16 708 422 | 16 539 668 |
| Arbeidsgiveravgift | 2 545 626 | 2 435 521 |
| Pensjonskostnader | 271 993 | 274 419 |
| Andre ytelser | 555 134 | 568 769 |
| Sum | 20 081 174 | 19 818 376 |

Gjennomsnittlig antall årsverk: 31 31

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styre |
|------------------------------|--------------|-------|
| Lønn | 945 184 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 25 370 | 0 |

Selskapet er pålagt obligatorisk tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene til denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 42 500. I tillegg kommer honorar for annen bistand med kr 23 000. Alle beløp er eks. mva.

Note 3 Driftsmidler

| | Maskiner/ biler | Driftsløsøre | Sum |
|------------------------------------|--------------------|----------------|------------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 13 200 767 | 2 385 611 | 15 586 378 |
| Tilgang | 1 345 315 | 333 165 | 1 678 480 |
| Avgang | -97 600 | 0 | -97 600 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 14 448 482 | 2 718 776 | 17 167 258 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | -8 422 140 | -2 551 989 | -10 974 129 |
| Balanseført verdi pr 31.12. | 6 026 342 | 166 787 | 6 193 129 |
| Årets avskrivninger | 1 751 700 | 344 200 | 2 095 900 |
| Levetid | 5-7 år | 3-5 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |

Penneo Dokumentnøkkel: 4LAC1-TSY7A-XMK4X-5UOZZ-P1CEZ-YYG57

**Port Teknikk AS**

Org. nr.: 982 259 231

Noter til regnskapet for 2019**Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Aksjekapitalen i Port Teknikk AS pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|---------------|------------------|----------------|
| Ordinære-aksjer | 600 | 500 | 300 000 |

Aksjene har lik stemmerett og lik rett til utbytte.

Eierstruktur:

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel |
|--|-----------------|------------------|
| Terje Gabrielsen, styremedlem | 27 | 4,5% |
| Rolf Martin Skjæveland, styremedlem | 27 | 4,5% |
| KSH Holding AS v/Steinar Håvarstein, styrets leder | 546 | 91% |
| Totalt antall aksjer | 600 | 100 % |

Note 5 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum |
|--------------------------|---------------------|-----------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01. | 300 000 | 4 000 | 14 657 281 | 14 961 281 |
| Årsresultat | | | 5 307 583 | 5 307 583 |
| Utbytte | | | -6 000 000 | -6 000 000 |
| Egenkapital 31.12 | 300 000 | 4 000 | 13 964 866 | 14 268 866 |

Note 6 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode og inntektsføres i takt med beregnet fullføringsgrad.

Prosjektenes fullføringsgrad er vurdert på grunnlag av påløpte kostnader i forhold til forventede totale prosjektkostnader. Forventet totalkostnad er estimert på grunnlag av erfaringstall, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

| Løpende prosjekter | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| Inntektsført på løpende prosjekter | 8 772 174 | 5 504 745 |
| Kostnader knyttet til opptjent inntekt / tapsavsetninger | -7 794 930 | -4 953 604 |
| Netto resultatført inntekt | 977 244 | 551 141 |

| | | |
|---|---------|---------|
| Estimert gjenværende produksjon på tapsprosjekter | 0 | 0 |
| Opptjent ikke fakturerte inntekter på løpende anleggskontrakter inkludert i kundefordringer | 559 103 | 192 628 |
| Forskuddsfakturert på løpende prosjekter | 0 | 0 |

Årets endring i prosjekter kr 366 475 er ført mot salgsinntekt i resultatregnskapet.



Port Teknikk AS

Org. nr.: 982 259 231

Noter til regnskapet for 2019

Note 7 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 764 837.

Note 8 Langsiktige verdipapirer

| | Anskaffelses kost | Markeds verdi | Balanseført verdi | Årets verdiendring |
|--|----------------------|------------------|----------------------|-----------------------|
| Danske Bank DI Horisont rente pluss | 4 677 036 | 5 151 630 | 5 151 630 | 159 780 |

Note 9 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Rogaland.

Note 10 Skatt

| Årets skattekostnad | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 1 369 157 | 1 584 608 |
| Endring i utsatt skatt | 103 335 | 181 756 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 1 472 492 | 1 766 364 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | 6 780 075 | 7 601 020 |
| Permanente forskjeller | -86 929 | 92 196 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -469 704 | -803 616 |
| Skattepliktig inntekt | 6 223 442 | 6 889 600 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 1 369 157 | 1 584 608 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 1 369 157 | 1 584 608 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

| | 2019 | 2018 | Endring |
|----------------------------|----------------|----------------|-----------------|
| Varige driftsmidler | 995 | -42 893 | -43 888 |
| Tilvirkningskontrakter | 977 243 | 551 141 | -426 102 |
| Fordringer | -200 950 | -200 664 | 286 |
| Sum | 777 289 | 307 585 | -469 704 |
| Utsatt skatt (22 %) | 171 004 | 67 669 | -103 335 |

Penneo Dokumentnøkkel: 4LAC1-T5Y7A-XMK4X-5UOZZ-P1CEZ-YYG57



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristin M Håvarstein

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-534737

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-02-27 07:59:15Z



Kjell Egil Ellingsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-480206

IP: 62.92.xxx.xxx

2020-02-27 08:00:53Z



Steinar Håvarstein

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-2168372

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-02-27 08:53:14Z



Steinar Håvarstein

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2168372

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-02-27 08:53:14Z



Terje Gabrielsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-347349

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-02-27 09:05:21Z



Rolf Martin Skjæveland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-156318

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-02-27 09:27:29Z



Penneo Dokumentnøkkel: 4LAC1-T5Y7A-XMK4X-5UOZZ-P1CEZ-YYG57

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Port Teknikk AS Årsberetning 2019

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets næringsvirksomhet er salg, montasje og service av industri- og garasjeporters, dører samt bom- og grindautomatikk, tyververn, ståltrapper, sportsboder og lastesystemer til privat- og næringskunder. Selskapet driver ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapets kontor er i Sandnes kommune.

Utvikling og resultat

Selskapets årsregnskap for 2019 viser tilsvarende omsetning og resultat som i 2018.

Selskapet har positiv egenkapital og et solid kundegrunnlag. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet og notene et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, herunder valuta. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for en løpende vurdering av styret.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god. Det er svært god fordringsstyring noe som gir seg utslag i lav kapitalbinding og små tap på krav.

Markedsrisiko

Aktiviteten i bygg- og anleggsbransjen er styrende for selskapets omsetning. Aktivitetsnivået forventes å bli normalt høyt de neste to år. Selskapet tilstreber å ha en blanding av store og små prosjekter samt både service og nybygg for å ha mindre risiko i driften.

Kredittrisiko

Selskapet er hovedsakelig eksponert mot kredittrisiko gjennom sine kundefordringer. Kredittrisiko vurderes som lav etter flere år uten vesentlige tap.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede.

Fremtidig utvikling

Markedet er forventet å være bra i 2020 og på samme nivå som tidligere år.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i konsernet var 2,6 % i 2019. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer dersom det anses å være behov for det.

Pennco Dokumentnøkkel: TVJY0-ES410-ADAN0-XEFM-4COLY-674QO



Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Bransjen er tradisjonelt mannsdominert.

Av konsernets 33 ansatte er 3 kvinner. Styret består av 4 menn og en kvinne.

Bærekraft

Konsernet følger bransjens regelverk for miljøforurensing for å begrense virksomhetens påvirkning på miljøet.

Selskapet jobber med et nytt kompletterende produkt som har til hensikt å redusere energitap i næringslokaler.

Sandnes, 27. februar 2020

Steinar Håvarstein
Daglig leder/Styremedlem

Kjell Egil Ellingsen
Styrets leder

Kristin Håvarstein
Styremedlem

Rolf M. Skjæveland
Styremedlem

Terje Gabrielsen
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: TVJY0-ES4I0-ADAN0-XEFM-4COLY-674Q0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristin M Håvarstein

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-534737

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-02-27 07:59:15Z



Kjell Egil Ellingsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-480206

IP: 62.92.xxx.xxx

2020-02-27 08:00:53Z



Steinar Håvarstein

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-2168372

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-02-27 08:53:14Z



Steinar Håvarstein

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2168372

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-02-27 08:53:14Z



Terje Gabrielsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-347349

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-02-27 09:05:21Z



Rolf Martin Skjæveland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-156318

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-02-27 09:27:29Z



Penneo Dokumentnøkkel: TVJYO-ES-4IO-ADANO-XEEM-4COLY-67-4QO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Forusparken 2
Postboks 57
4064 Stavanger

Telephone +47 04063
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Port Teknikk AS
